
PROTOKÓŁ Nr 27/2019 

z posiedzenia Zarządu Powiatu Wołomińskiego 

w dniu 28 maja 2019 r. 

 

 

W posiedzeniu Zarządu Powiatu Wołomińskiego uczestniczyli: 

 - jego Członkowie: Adam Lubiak, Robert Szydlik, Paweł Dąbrowski, Izabella 

Dziewiątkowska, Grzegorz Siwek oraz  

- zaproszeni na posiedzenie: Skarbnik Jadwiga Tomasiewicz, Sekretarz Aneta Piotrowska, 

Naczelnik Wydziału Inwestycji i Drogownictwa Rafał Urbaniak, Naczelnik Wydziału Edukacji 

Hanna Skrzypczak, Naczelnik Wydziału Spraw Obywatelskich Dorota Romańczuk, Naczelnik 

Wydziału Kultury, Promocji i Sportu Katarzyna Pazio, Główny Specjalista Wydziału Ochrony 

Zdrowia i Polityki Społecznej Krzysztof Mikulski. 

 

Porządek obrad: 

1. przyjęcie porządku obrad; 

2. przyjęcie protokołów z posiedzenia Zarządu w dniu 21 i 22 maja 2019 r.; 

3. WID:  

1) wniosek o wydanie zezwolenia na lokalizację obiektu usługowego w pasie drogi 

powiatowej nr 4365W w Ząbkach (ul. Drewnicka); 

2) wniosek dot. zwiększenia zakresu robót oraz kwoty dotacji na rozbudowę ulic 

Sosnowej i Kościuszki w Markach; 

4. WSO: projekt uchwały Zarządu w sprawie upoważnienia do przeprowadzania kontroli 

realizacji zadań publicznych; 

5. WKP: wnioski o współorganizację imprez; 

6. WPR: projekt uchwały Zarządu w sprawie przedstawienia Raportu o stanie Powiatu 

Wołomińskiego za 2018r.; 

7. WOZ: projekt uchwały Zarządu w sprawie wyznaczenia pełnomocników do udziału  

w Walnym Zgromadzeniu członków Spółdzielni Socjalnej „POŻYTEK”; 

8. PUP: wniosek o zdjęcie ze stanu środków trwałych – 4 zestawy komputerowe; 

9. sprawy różne. 

Rozpoczęcie obrad: godz. 1200 

 

Ad. 1. 

Odczytano i przyjęto porządek posiedzenia bez uwag.  

 

Ad. 2. 

Przyjęto protokoły z posiedzeń Zarządu w dniach 21 i 22 maja 2019 r.  

 

Ad. 3.  

Naczelnik Wydziału Inwestycji i Drogownictwa ponownie przedstawił wniosek  

o wydanie zezwolenia na lokalizację obiektu usługowego w pasie drogi powiatowej nr 4365W 

w Ząbkach (ul. Drewnicka). Zarząd zapoznał się również z negatywną opinią Urzędu Miasta 

Ząbki oraz Wydziału Inwestycji i Drogownictwa w Starostwie odnośnie zaproponowanego 



rozwiązania w zakresie lokalizacji obiektu, o którym mowa. Zarząd jednogłośnie nie wyraził 

zgody na wydanie ww. zezwolenia. 

Naczelnik Wydziału Inwestycji i Drogownictwa omówił wniosek Burmistrza Miasta 

Marki z dnia 22 maja br. dotyczący konieczności zwiększenia zakresu robót oraz kwoty dotacji 

na rozbudowę ulic Sosnowej i Kościuszki w Markach. Całkowity koszt prac niezbędnych do 

wykonania stanowi wartość 443.253,32 zł. Zarząd zapoznał się z wykazem dodatkowych 

kosztów, a następnie wyraził zgodę na zwiększenie dotacji o kwotę 274.708,79 zł zgodnie  

z wnioskiem. 

 Naczelnik Wydziału Inwestycji i Drogownictwa – na prośbę Starosty – poinformował 

o podjętych działaniach zabezpieczających budynek po młynie, który znajduje się  

w Radzyminie i powinien zostać przeznaczony do rozbiórki. Starosta polecił Naczelnikowi 

uzyskanie informacji czy ww. obiekt wpisany jest do rejestru zabytków, a następnie (jeśli 

budynek jest w rejestrze) skierowanie pisma do Generalnego Konserwatora Zabytków celem 

uzyskania zgody na rozbiórkę obiektu. 

  

Ad. 4. 

Naczelnik Wydziału Spraw Obywatelskich przedstawiła projekt uchwały Zarządu  

w sprawie upoważnienia do przeprowadzania kontroli realizacji zadań publicznych. Zarząd 

jednogłośnie podjął Uchwałę Nr VI-122/2019 w sprawie upoważnienia do przeprowadzania 

kontroli realizacji zadań publicznych. 

 

Ad. 5. 

 Zarząd rozpatrzył wnioski o współorganizację imprez i podjął następujące decyzje: 

1) Gminny Ośrodek Kultury w Jadowie - Powiatowy Festiwal Smaków w Jadowie  

– 2.000 zł; 

2) Gminny Ośrodek Kultury w Jadowie - Jadowskie Klimaty – 4.000 zł; 

3) I LO PUL im. 111 Eskadry Myśliwskiej w Wołominie - Święto Patrona 111 Eskadry 

Myśliwskiej I LO PUL w Wołominie – 1.512 zł. 

Zarząd pozytywnie rozpatrzył wniosek Fundacji Polska Raoula Follereau  o wyrażenie 

zgody na zmianę terminu imprezy „XVII Festiwal Misyjny Bóg mnie kocha” z dnia 16 czerwca 

br. na 27 października br. 

 

Ad. 6. 

Sekretarz przedstawiła projekt uchwały Zarządu w sprawie przedstawienia Raportu  

o stanie Powiatu Wołomińskiego za 2018 r. Zarząd jednogłośnie podjął Uchwałę  

Nr VI-123/2019 w sprawie przedstawienia Raportu o stanie Powiatu Wołomińskiego za  

2018 r. Ponadto, ww. Raport zostanie przekazany do Rady Powiatu Wołomińskiego. 

 

Ad. 7. 

Główny Specjalista Wydziału Ochrony Zdrowia i Polityki Społecznej Krzysztof 

Mikulski przedstawił projekt uchwały Zarządu w sprawie wyznaczenia pełnomocników do 

udziału w Walnym Zgromadzeniu członków Spółdzielni Socjalnej „POŻYTEK”. 

Przeprowadzono dyskusję, a następnie Zarząd jednogłośnie podjął Uchwałę Nr VI-124/2019  

w sprawie wyznaczenia pełnomocników do udziału w Walnym Zgromadzeniu członków 



Spółdzielni Socjalnej „POŻYTEK” w osobach: Robert Szydlik - Wicestarosta i Paweł 

Dąbrowski – Członek Zarządu. 

 

Ad. 8. 

Zarząd pozytywnie rozpatrzył wniosek Powiatowego Urzędu Pracy w Wołominie  

o zdjęcie ze stanu środków trwałych zestawów komputerowych, które nie nadają się do dalszej 

eksploatacji (zgodnie z wnioskiem). 

 

Ad. 9. 

Brak spraw. 

 

Na tym protokół zakończono 

Godz. zakończenia: godz. 1510 

Protokołowała: /-/Magdalena Olejasz 

Zatwierdzono: 

Adam Lubiak                  

Robert Szydlik       

Izabella Dziewiątkowska                         

Paweł Dąbrowski                              

Grzegorz Siwek                                 


